Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 30032021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2021. ANO V

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2021 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110302/2021. Publicação do

Diário Oficial do Município (São José dos Basílios/MA) Segunda-

feira, dia 29 de março de 2021 pag. 1, referente ao Extrato do Contrato

nº 021/2021 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021.

ONDE SE LÊ

R$ 16.090,00 (dezesseis mil e noventa reais).

LEIA-SE

R$ 15.980,00 (quinze mil novecentos e oitenta reais).

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA

através da Comissão de Licitação torna público, para conhecimento

dos interessados que realizará no dia 15 de abril de 2021, às

08h00min, Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2021, tipo menor preço global, objetivando a Contratação de

Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Engenharia,

consistente na implantação de Academia da Saúde no Município de

São José dos Basilios/MA, de acordo com a Emenda Parlamentar

23880007, Proposta nº 13889.9290001/20-001. O Edital e seus

 Anexos poderão ser consultados e retirados gratuitamente

pelo site oficial www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e

encontram-se a disposição dos interessados na Comissão

Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino

Kubistchek, s/n, centro, CEP: 65.762-000 – São José dos

Basilios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-

mail comissosaojose@gmail.com. São José dos Basílios/MA,

24 de março de 2021. Isabel Aquino Rego Barros. Presidente

da CPL